
 سخنی با آقای میدری 
وزیر پیشنهادی کار

بالاخره پس از کش‌ و قوس‌های فراوان در کارگروه 
انتخاب وزرا، احمد میدری معاون وزارت کار که 

8 سال در این منصب بود به مجلس معرفی شد.
به این هم کاری نداریم که آقایان »ک« و»ب« 
که رقبای وی بودند و از سوی بعضی سران 
اصلاحات حمایت می‌شوند هنوز هم در پشت پرده 
در حال تخریب میدری هستند تا ازمجلس رأی 
اعتماد نگیرد. اما امیدواریم میدری که اقتصاددانی 
نهادگراست و در زمینه رفاه اجتماعی ید طولایی 
دارد، بتواند از سد مجلس بگذرد و هر چه زودتر 
این وزارتخانه مهم سروسامان بگیرد. آقای میدری 
خودتان خوب می‌دانید عائله ۶۵ میلیون نفری 
تحت پوشش این وزارتخانه »میدان مینی« است 
که کوچکترین حرکت اشتباه و اضافی این میدان 

مین که به وسعت ایران است را منفجر می‌کند.
آقای وزیر پیشنهادی، پاشنه آشیل شما در تصدی 
این وزارتخانه وجود۲۷۰ شرکت و هلدینگ 
اقتصادی است که »مگسان گرد شیرینی« را دور 

شما جمع می‌کند!
لازم نیست که بگوییم نگذارید شستا و صندوق 
بازنشستگی، حیاط خلوت سیاسیون، دولتی‌ها و 

نمایندگان فعلی و ادوار مجلس بشود!
شما خیلی بهتر می‌دانید و حتی چند سال پیش 
که پس از۲۰ سال گزارش آماری اقتصاد کشور 
را منتشر کردید اعلام نمودید که اقتصاد کشور 
به دهه ۳۰ برگشته است و این نشان می‌دهد که 
شما لایه‌های زیرپوستی جامعه ایران را خوب 
می‌شناسید و همین مسئولیت شما را نسبت به 
رقبایی که داشتید مانند کبیری و محسنی بندپی، 
دوصد چندان می‌کند. شما با حدود ۶ میلیون 
بازنشسته و مستمری بگیر و حدود ۱۶میلیون 
کارگر مشغول بکار سر و کار دارید و می‌دانید که 
حدود ۲۵میلیون نفر از آحاد جامعه ایرانی نیز زیر 
خط فقر هستند و لذا این گوی میدان که برای 
تمشیت امور اینان همه توان کارشناسی خود را 
بکار بگیرید و نگذارید این وزارتخانه »دکانی برای 

کاسبی« برخی از اطرافیان شما بشود.
آقای میدری می‌دانید که خروارها کار و پروژه 
زیربنایی در این وزارتخانه معلق است و بایستی 
با یک حرکت کارشناسی و تمام قد برای حل این 
معضلات تلاش کنید. نمی‌خواهم ازمسائل نخ نما 
شده مانند حقوق کارگران، حقوق بازنشستگان 
برایتان بنویسم بلکه امید داریم شما با سبقه‌ای 
که دارید بدنبال استقرار و پیاده سازی نظام رفاه 
و تامین اجتماعی در کشور باشید. برای این کار 
قوانین بسیار خوب و کارشناسی شده مانند سند 
چشم انداز و راهبردی ابلاغ شده از سوی رهبر 
معظم انقلاب و دیگر قوانین کشور وجود دارد و 
نباید منتظر قانون جدید باشید بلکه فقط کافی 
است که این قوانین را از قفسه‌های بایگانی 

دفترتان بردارید و برای اجرا ابلاغ کنید.
آقای وزیر پیشنهادی کار! نمی‌خواهیم به گذشته 
باز گردیم و چرخ را از نو اختراع کنیم. شما یک 
عقبه کارشناسی و متخصص دارید و باید از این 
خزانه علمی بهره ببرید لذا برای طرحی نو در 

انداختن حرکت کنید.
از الان خیلی‌ها برای رسیدن به مناصب»چرب 
وچیلی« دور شما جمع شده‌اند تا از نمد شما، 
کلاهی برای خود ببافند، اجازه ندهید کاسبان پست 
و مقام در اطراف شما رخنه کنند و به اسم شما، 
دست به کاسبی بزنند و بدنامی را برای شما بخرند!

به هر حال امیدواریم که شما رأی اعتماد مجلس 
را به دست آورید ولی برای پوشیدن ردای وزارت، 
پشت پرده معامله نکنید کما اینکه همین الان که 
این وجیزه را می‌نویسم برخی محافل ضد شما، در 
حال سمپاشی علیه تان هستند و خبر از معامله 

پست‌ها و خریدن رأی نمایندگان می‌دهند.
مراقب باشید امانتداری هستید که امید۶۵میلیون 
نفر به شما و برنامه‌هایتان است و چشم انتظاری 

مردم را به نیکی پاسخ دهید.

ابلاغیه پزشکیان برای به‌کارگیری 
۷۰هزار معلم بازنشسته

»مسعود پزشکیان« رئیس‌جمهور و رئیس شورای 
عالی آموزش و پرورش در اولین ابلاغیه این شورا 
در دولت چهاردهم، مجوز جذب 70 هزار نفر معلم 

بازنشسته را صادر و ابلاغ کرد.
در بخشی از این ابلاغیه به شرح ذیل آمده است.

1ـ به‌کارگیری معلمان بازنشسته دارای مدرک 
تحصیلی حداقل کارشناسی و بالاتر به صورت 
حق‌التدریس تمام‌وقت )حداکثر تا سقف 24 ساعت 
تدریس در هفته( در سال تحصیلی 1403-1402 
در مدارس تمامی دوره‌های تحصیلی با رعایت نیاز 
ادارات آموزش و پرورش شهرستان‌ها و مناطق و 
حسب دستورالعمل توسعه سنواتی سال تحصیلی 

جاری، بلامانع است.
تبصره ـ به‌کارگیری معلمان بازنشسته دارای 
مدرک تحصیلی پایین‌تر از لیسانس، صرفاً در 
صورت نبود فرد دارنده لیسانس و بالاتر، پس از 
تأیید و تصویب در کارگروه توسعه مدیریت اداره 

کل آموزش و پرورش استان، بلامانع خواهد بود.

نکته‌سنج!

تماس‌های مقامات کشورهای اروپایی با رئیس جمهور 
کشورمان برای جلوگیری از اقدام به انتقام از رژیم 
صهیونیستی همچنان ادامه دارد و پاسخ نیز روشن است 

نه! ما انتقام می گیریم و این حق ایران است.
دیروز نخست وزیر انگلیس که تازه به این مسند رسیده در 
تماس تلفنی با مسعود پزشکیان از او خواست تا از اسرائیل 
انتقام نگیریم اما رئیس جمهور به نخست وزیر انگلیس 
گفت؛ پاسخ تنبیهی به متجاوز راهکاری برای توقف جنایت 

و تجاوزگری است.
تروئیکای اروپا که شاما سه کشور انگلیس، فرانسه و آلمان 
است چند روز پیش بیانیه تندی علیه ایران صادر کرد و 

در آن نوشت که اگر ایران علیه اسرائیل اقدامی کند آنها 
به حمایت از این رژیم خواهند پرداخت و ایران را تهدید 

نسبت به عواقب آن کردند.
رییس جمهور در گفت‌وگوی تلفنی با نخست وزیر انگلیس 
سکوت مجامع بین‌المللی در قبال جنایات ضدبشری رژیم 
صهیونیستی را مشوق تداوم جنایت و تهدید صلح دانست 
و گفت: پاسخ تنبیهی به متجاوز راهکاری برای توقف 

جنایت و تجاوزگری است.
در تماس تلفنی شامگاه دوشنبه، دو طرف درباره 
راهکارهای برقراری صلح و ثبات در منطقه و جهان و 

همچنین راه‌های ارتقای روابط دو کشور گفت‌وگو کردند.

رئیس جمهور در این گفت‌وگوی تلفنی سکوت مجامع 
بین‌المللی در قبال جنایات بی‌سابقه و ضدبشری رژیم 
صهیونیستی در غزه و اعمال تروریستی این رژیم در 
منطقه و همچنین حمایت برخی کشورهای غربی از این 
رژیم را اقدامی مغایر با موازین بین‌المللی و غیرمسئولانه 
دانست که با تشویق رژیم صهیونیستی به تداوم جنایات 
خود، صلح و امنیت منطقه و جهان را به خطر انداخته 
است. وی با بیان اینکه از نظر جمهوری اسامی ایران 
جنگ در هیچ نقطه‌ای از جهان به نفع هیچ کشوری 
نیست، پاسخ تنبیهی به متجاوز را حق قانونی کشورها 
و راهکاری برای توقف جنایت و تجاوزگری دانست. رئیس 

جمهور همچنین با استقبال از ارتقای سطح روابط دو 
کشور و نیز آغاز مذاکرات هسته‌ای، عمل به همه تعهدات 

از سوی طرفین را شرط موفقیت این گفت‌وگوها دانست.
»کِر استارمر« نخست وزیر انگلیس نیز در این مکالمه 
ضمن تأکید بر ضرورت پایان جنگ غزه و آغاز سریع 
امدادرسانی به مردم این منطقه، مساعدت بیشتر ایران در 

این زمینه را خواستار شد.
نخست وزیر انگلیس با اعلام آمادگی کشورش برای 
گسترش روابط با جمهوری اسلامی ایران در دوره جدید، 
ابراز امیدواری کرد که سفرای جدید دو کشور هر چه 

سریع‌تر مأموریت خود را آغاز کنند.
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گفت‌وگوی تلفنی رئیس جمهور و نخست وزیر انگلیس

پاسخ منفی به حامی اسرائیل

سیاست روز- مهدی یوسفی  قائم مقام شورایعالی 
نهمین اجلاسیه مجاهدان در غربت در نشست خبری 
تاکید کرد که دانشگاه چه در دانشگاه‌های داخل ایران 
و چه خارج حقیقت طلبی، حق خواهی و دفاع از مظلوم 
از جمله فلسطین را بدون نگاه‌های سیاست زده در پیش 

روی خویش دارند.
حجت‌الاسلام احمد صالحی قائم مقام شورایعالی نهمین 
اجلاسیه مجاهدان در غربت در نشست خبری که دیروز 
در دانشگاه خوارزمی برگزار شد ضمن تسلیت ایام 
اربعین حسینی)ع(، گفت: نهمین اجلاسیه مجاهدان 
در غربت در حالی برگزار می‌شود که ما امسال جای 
خالی شهید حسین امیرعبداللهیان را شاهد هستیم، او 

مجاهدی خستگی ناپذیر بود.
وی در پاسخ به این سوال سیاست روز مبنی بر اینکه 
دانشگاه‌ها تا چه میزان ظرفیت جهانی برای تبیین 
مقاومت و فلسطین و نیز پاسخگو ساختن رژیم 
صهیونیستی در قبال ترور فرماندهان مقاومت دارند 
گفت دانشگاه چه در دانشگاه‌های داخل ایران و چه 
خارج حقیقت طلبی، حق خواهی و دفاع از مظلوم را 
بدون نگاه‌های سیاست زده در پیش روی خویش دارند. 
توجه به جبهه مقاومت و حمایت از اصول انسانی فارغ 
از تفاوت‌های دینی و اعتقادی در میان دانشجویان 
ریشه دوانده است که برگرفته از نیت و درون پاک 
دانشجویان است که در دفاع از مظلوم حکت می‌کنند. 
نگاهی که امروز می‌توان آن را برگرفته از الگوگیری از 
آرمان خواهی و حقیقت طلبی سیدالشهدا دانست که 
دانشجویان حقیقت خواه را به سمت خویش کشانده 

است.
درادامه نشست وی با اشاره به تظاهرات دانشجویان 
آمریکا در محکومیت جنایات گسترده رژیم صهیونیستی 
در غزه، افزود: جهان این ظرفیت را دارد که نگاه به 
مجاهدت را گسترش دهد و این اجلاسیه با رویکرد دفاع 

از مظلومان و حمایت از ظلم ستیزی است.
قائم مقام شورایعالی نهمین اجلاسیه مجاهدان در 
غربت با اشاره به برگزاری اجلاسیه مجاهدان در 
غربت در کشور هندوستان گفت: نگاه مردم جهان به 
مقاومت، نگاهی روشن است و برگزاری این اجلاسیه 
در دهلی نو با استقبال گسترده روبرو شد.وی افزود: 
امسال نهمین دوره اجلاسیه بین المللی در قالب ویژه 
برنامه بزرگداشت شهدای خدمت در دمشق و دهلی نو 
برگزار شد و سومین برنامه به منظور تجلیل، تکریم 
و پاسداشت مجاهد فعال و وزیرخارجه پرُکار ، قوی 
و باهوش شهید دکتر حسین امیرعبداللهیان در روز 
سه‌شنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۳ همزمان با شهادت حضرت 
امام رضا)ع( در شهرستان دامغان زادگاه آن شهید 

بزرگوار برگزار می‌شود.
همچنین اختتامیه نهمین اجلاسیه ویژه تجلیل، تکریم 
و پاسداشت فرمانده مجاهد و غریب، میهمان جمهوری 
اسلامی ایران شهید اسماعیل هنیه به همراه برگزاری 
اولین نشست بین المللی تشکل‌های غیردولتی حامی 
فلسطین با محوریت بررسی راه‌های حمایت عملی و 
پشتیبانی از مردم مظلوم غزه و تحلیل از چهار دهه 
خدمات ارزشمند و جهادی مصطفوی دختر امام )ره( 
در حمایت از ملت فلسطین، همزمان با شهادت حضرت 
امام حسن عسکری)ع( در مشهد مقدس برگزار می‌شود 
که میهمانانی از ۲۶ کشور نیز حضور خواهند داشت.قائم 
مقام شورایعالی نهمین اجلاسیه مجاهدان گفت: این 
گفتمان بعد از شهادت شهید اسماعیل هنیه باید بیش 
از پیش توسعه یابد و ما امروز شاهد هستیم که جهانیان 

با مشاهده ظلم و ستم صهیونیست‌ها آرام نمی‌نشینند.
کلانتری معاون فرهنگی وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری نیز جبهه مقاومت را محدود به جغرافیای ایران 
ندانست و گفت: این جبهه از ادیان مختلف در سرتاسر 

جهان تشکیل شده و با انسانیت گره خورده است. 

قائم مقام شورای‌عالی نهمین اجلاسیه مجاهدان در غربت در پاسخ به سیاست روز: 
دانشگاه‌ها نقشی مهم در تبیین مظلومیت فلسطین دارند

دبیر شورای امنیت روسیه از برخی دستاوردهای صنعت 
دفاعی جمهوری اسلامی ایران که در دهمین نمایشگاه 
بین‌المللی فنی - نظامی این کشور موسوم به آرمی 

۲۰۲۴ در معرض دید قرار گرفته است، بازدید کرد.
به گزارش ایرنا، سرگئی شویگو روز سه‌شنبه با حضور 
در پاویون جمهوری اسامی ایران در این نمایشگاه 
که در پارک پاتریوت در حومه مسکو برپا شده است، 
توضیحات متخصصان درباره آخرین پیشرفت‌ها و 

دستاوردهای صنعت دفاعی کشورمان را شنید.
پاویون ملی جمهوری اسلامی ایران در این نمایشگاه با 
استقبال بازدیدکنندگان از دستاوردهای جدید صنعت 
دفاعی کشورمان به ویژه در بخش پهپادی و پدافندی 
همراه بوده است. دیمیتری شوگایف رئیس سرویس 
فدرال همکاری فنی-نظامی روسیه از دیگر مقامات 
ارشد کشور میزبان بود که روز دوشنبه از دستاوردهای 
صنعت دفاعی ایران بازدید کرد. پاویون ایران علاوه بر 
مقامات و فرماندهان نظامی روس، میزبان مقاماتی از 
کشورهای شرکت‌کننده در این رویداد بوده است که 
با هدف آشنایی و بهره‌مندی از تجارب ایران در صنعت 

دفاعی از غرفه کشورمان بازدید کرده‌اند.
جمهوری اسلامی ایران در راستای سیاست بازدارندگی، 
بخشی از توانمندی‌های صنعت دفاعی خود شامل 
توانمندی‌های وزارت دفاع و شرکت‌های دانش‌بنیان 

ایرانی را در این نمایشگاه عرضه کرده است.
تسلیحات، مهمات، پهپادها، تجهیزات صنایع هوایی، 
سامانه‌های پدافند هوایی و پدافند دریایی، موشک‌های 
بالستیک، تجهیزات راداری و جنگ الکترونیک همچنین 
باتری‌های صنعتی و نظامی تولیدی متخصصان ایرانی 

در این نمایشگاه به نمایش درآمده‌اند.
پاویون جمهوری اسامی ایران در این نمایشگاه با 
حضور هیات بلندپایه نظامی کشورمان به سرپرستی 
سردار سرتیپ علی شادمانی معاون هماهنگ‌کننده 

قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا )ص( و همچنین کاظم 
جلالی سفیر ایران در فدراسیون روسیه گشایش یافت.

هیأت بلندپایه نظامی جمهوری اسامی ایران به 
سرپرستی معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه مرکزی 
خاتم‌الانبیا )ص( روز یکشنبه در پی دعوت وزارت دفاع 
روسیه از رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران برای شرکت در مراسم افتتاحیه و بازدید 
از نمایشگاه بین‌المللی فنی- نظامی به مسکو سفر کرده 

است.
بنا بر این گزارش، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح جمهوری اسامی ایران امسال برای سومین 
سال پیاپی در نمایشگاه مجمع بین‌المللی فنی - نظامی 
روسیه، پاویونی به وسعت ۴۳۱ مترمربع در دو طبقه و با 
افزایش کمی و کیفی محصولات عرضه شده در معرض 
دید بازدیدکنندگان و مقامات روس و دیگر کشورها قرار 

داده است.
دهمین مجمع بین‌المللی فنی - نظامی روسیه که روز 
دوشنبه ۲۲ مردادماه ۱۴۰۳ در آیینی با پخش پیام 
تصویری ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه آغاز به 

کار کرد، به مدت سه روز برپا است.
بنا بر اعلام وزارت دفاع روسیه، هیأت‌هایی از ۸۳ کشور 
در این مجمع حضور یافته‌اند که در این میان، ۳۹ هیأت 
به ریاست وزیران دفاع یا رؤسای ستادهای کل نیروهای 

مسلح کشورها است.
بر اساس این گزارش، در مجموع ۱۲۰ شرکت از خارج 
روسیه در این رویداد حضور یافته‌اند. در این میان،‌ 
جمهوری اسلامی ایران،‌ بلاروس، هند و چین با برپایی 
پاویون‌های ملی، بخشی از ظرفیت‌های دفاعی خود را در 

معرض دید قرار داده‌اند.
در این نمایشگاه،‌ در مجموع بیش از ۲۰ هزار نمونه از 
محصولات نظامی و نیز تولیدات با کاربرد دومنظوره در 

معرض دید قرار گرفته است.

در دهمین نمایشگاه بین‌المللی فنی – نظامی رقم خورد؛
بازدید دبیر شورای امنیت روسیه از دستاوردهای دفاعی ایران 

بررسی وزرای پیشنهادی در کمیسیون‌ها 
همچنان ادامه دارد

سخنگوی هیأت رئیسه مجلس شورای اسامی گفت: تاکنون ۷۰ جلسه در 
کمیسیون‌های مجلس برای بررسی سوابق و برنامه‌های وزرای پیشنهادی دولت 

چهاردهم برگزار شده است.
حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی، سخنگوی هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به بررسی صلاحیت و برنامه‌های وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم در 

کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: تاکنون ۷۰ جلسه 
در کمیسیون‌های مجلس برای بررسی سوابق و برنامه‌های وزرای پیشنهادی 

برگزار شده است.
وی توضیح داد: برنامه‌های وزرای پیشنهادی دولت در یک فضای فنی و تخصصی 
مورد بررسی قرار می‌گیرد و با اسناد بالادستی تطبیق داده می‌شود. سنجه‌هایی 
برای ارزیابی وزرای پیشنهادی وجود دارد و مطابق با آن، توانایی و تجربه آنان 

از سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی بررسی می‌شود.
سخنگوی هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به بررسی مدارک 
تحصیلی وزرای پیشنهادی در مجلس، گفت: دو، سه دوره است که مجلس و به 
ویژه کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مدارک تحصیلی وزرای پیشنهادی 

دولت را بررسی می‌کنند.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در پایان کمیسیون‌های 
تخصصی مجلس شورای اسامی نظر خود را درباره وزرای پیشنهادی ارائه 
می‌دهند. البته نظر کمیسیون تخصصی درباره وزیر مربوط به آن کمیسیون 
در صحن مجلس قرائت می‌شود؛ برای مثال، ارزیابی کمیسیون آموزش مجلس 
از وزرای علوم و آموزش در صحن مجلس به عنوان نظر کمیسیون تخصصی 

قرائت می‌شود.
سلیمی بیان کرد: این هفته هم نمایندگان مجلس و هم وزرای پیشنهادی کار 
متراکمی دارند. روز شنبه )۲۷ مرداد ماه( نیز جلسات رأی اعتماد به وزرای 

پیشنهادی دولت چهاردهم با حضور رئیس‌جمهور آغاز می‌شود.

انتقادات از کابینه پیشنهادی رئیس جمهور به مجلس 
برای رأی اعتماد که از سوی اصلاح طلبان حامی رئیس 
جمهور مطرح شده است باعث شد تا مسعود ژزشکیان با 
انتشار پیامی در شبکه ایکس نسبت به انتقادات واکنش 

نشان دهد.
رئیس‌جمهور در پیامی نوشت: در مرحله انتخاب و 
بررسی کابینه از صاحبنظران متعددی مشورت گرفتیم 
و تاش کردیم با رویکرد وفاق و همدلی، بهترین 

وضعیت ممکن را با ظرفیت‌های موجود رقم بزنیم. 

مسعود پزشکیان با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی 
ایکس به انتقادها از چینش کابینه چهاردهم واکنش 
نشان داد و نوشت: مردم عزیز سرمایه بزرگ دولت 
شمایید، توجه و حساسیت شما در انتخاب اعضای 
کابینه ارزشمند است. بی‌تفاوتی به رفتار سیاستمداران 
جای خود را به انتقاد داده است. این یعنی ما یک گام 

به جلو رفته‌ایم.
رئیس‌جمهور افزود: صبر کنید کابینه کار کند و آن‌را از 

روی عملکردش نقد کنید.

واکنش پزشکیان به انتقادات: صبر کنید کابینه کار کند
سخنگوی شورای نگهبان از تائید طرح اصلاح قانون 
بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور از سوی این شورا خبر داد.
هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان، با انتشار 
مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی 
ایکس از تایید مصوبه اصلاح قانون بودجه سال 1403 

خبر داد.
سخنگوی شورای نگهبان نوشت: »طرح اصلاح 
تبصره‌های )6( و )13( قانون بودجه سال 1403 کل 
کشور« که در مرحله قبل با ابهام مواجه شده بود، پس 

از انجام اصلاحات از سوی مجلس شورای اسلامی و 
بررسی مجدد در شورای نگهبان خلاف موازین شرع و 
قانون اساسی شناخته نشد. طرح اصلاح تبصره‌های )6( 
و )13( در خصوص »شرکت‌های دولتی زیان‌ده و دارای 
زیان انباشته یا سربه‌سر« اعاده شده از سوی شورای 
نگهبان بود که دلیل این شورا ایجاد ناترازی در قانون 
بودجه بود و با نظر کمیسیون اقتصادی قید »هزینه 
شدن اعتبارات مربوط به حکم این بند« به طرح اضافه 

شد و مورد موافقت شورای نگهبان قرار گرفت.

شورای نگهبان طرح اصلاح قانون بودجه ۱۴۰۳ را تائید کرد

رئیس مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای به روسای پارلمان‌های جهان تاکید 
کرد که شورای امنیت سازمان ملل متحد موظف است برای توقف جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه که با حمایت مستقیم و همه‌جانبه آمریکا و برخی کشورهای 

غربی در حال انجام است، اقدام جدی و فوری به عمل آورد.
متن پیام محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی روسای پارلمان‌های 

جهان به این شرح است.
عالیجناب؛

اکنون گذشت 10 ماه از بحران غزه و استمرار جنایات گسترده و هدف قرار دادن 
عمدی شهروندان بی‌گناه فلسطینی، بیانگر فقدان اراده سیاسی رژیم اشغالگر 
و منحوس صهیونیستی برای پایان دادن به این جنگ ویرانگر و تداوم فاجعه 
انسانی در غزه است. جنایت وحشیانه و هولناک رژیم صهیونیستی در حمله 
عمدی به مدرسه التابعین و به شهادت رساندن بیش از یکصد تن و زخمی 
کردن ده‌ها تن دیگر از غیرنظامیان بی‌گناه فلسطینی، نشان‌دهنده عزم شیطانی 
این رژیم جنایتکار برای ادامه جنگ و قتل‌عام نظام‌مند غیرنظامیان فلسطینی با 

هدف پاکسازی قومی در نوار غزه است.
این جنایات پرتکرار علیه غیرنظامیان، نقض آشکار حقوق بین‌الملل بشردوستانه 
به شمار می‌آید. از این‌رو، نادیده گرفتن قوانین بین‌المللی توسط رژیم 
صهیونیستی و تداوم حمات به نوار غزه، نیازمند اتخاذ موضع واحد و مؤثر 

بین‌المللی برای حمایت از مردم فلسطین است.
از پیامدهای سکوت مجامع بین‌المللی در قبال جنایات مستمر رژیم صهیونیستی 
این است که این رژیم نامشروع نه تنها هیچگونه حد و مرزی برای تداوم اقدامات 
شنیع خود نمی‌شناسد، بلکه با قلب واقعیات و با کمک چتر حمایتی برخی 

قدرت‌ها به دنبال عادی سازی جنایت و نسل‌کشی هدفمند در غزه است.
رژیم صهیونیستی با هدف قرار دادن مداوم غیرنظامیان و مقامات فلسطینی، از 
همه خطوط قرمز عبور کرده ‌است، اقداماتی که به باور بسیاری به روند اضمحلال 
و فروپاشی آن سرعت بخشیده ‌است. به عنوان یکی از تازه‌ترین اقدامات 
ددمنشانه رژیم جعلی اسرائیل باید به ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران اشاره 
کنم. جمهوری اسلامی ایران به موجب ماده ٥١ منشور سازمان ملل متحد، دفاع 
مشروع نسبت به این اقدام متجاوزانه علیه حاکمیت و تمامیت سرزمینی خویش 

را حق ذاتی خود دانسته و به نحو مقتضی به آن پاسخ خواهد داد.

جمهوری اسامی ایران از جامعه بین‌المللی می‌خواهد که برای توقف این‌گونه 
موارد آشکار تجاوز و نقض مکرر حاکمیت کشورها تدابیر لازم را اتخاذ نمایند.

بدین‌وسیله از جامعه جهانی و تمام آزادگان جهان به ویژه رؤسای محترم 
مجالس می‌خواهم ضمن محکومیت شدید جنایات رژیم اشغالگر اسرائیل، به 
مسئولیت‌های بین‌المللی، اخلاقی و انسانی خود در امر حمایت از ملت مظلوم 
فلسطین عمل نموده و برای متوقف کردن کشتار غیرنظامیان فلسطینی که 
مصداق بارز ارتکاب جرایم جنگی و نقض فاحش حقوق بین‌الملل، حقوق 
بین‌الملل بشردوستانه و حقوق بشر بین‌المللی است، تلاش کنند و رژیم غاصب 
صهیونیستی را با اتخاذ اقدامات قاطع و بازدارنده پاسخگو نموده و به کرنش و 

تمکین در برابر قوانین بین‌المللی وادار نمایند.
در این راستا، شورای امنیت سازمان ملل متحد در اجرای وظایف ذاتی خود طبق 
منشور ملل متحد موظف است برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی در غزه که 
با حمایت مستقیم و همه‌جانبه آمریکا و برخی کشورهای غربی در حال انجام 

است، اقدام جدی و فوری به عمل آورد.
اینجانب بار دیگر ضمن محکومیت شدید این جنایت هولناک و اعلام همبستگی 
کامل با مردم مظلوم فلسطین، بر ضرورت اتخاذ مواضع قوی و یکپارچه توسط 
جامعه جهانی به ویژه کشورهای اسلامی با هدف توقف فوری و کامل تجاوز رژیم 
صهیونیستی و حمایت قاطعانه و مؤثر از ملت بی‌دفاع فلسطین تاکید می‌کنم.«

قالیباف در نامه‌ای به روسای پارلمان‌های جهان:
شورای امنیت اقدام جدی و فوری برای 

توقف جنایات رژیم صهیونیستی کند

فرهاد خادمی

خبر


